广西新宇建设项目管理有限公司关于学校绿地养护服务采购（项目编号：LZT17-236）更正公告

各供应商：

一、采购项目名称：学校绿地养护服务采购

二、采购项目编号：LZT17-236
三、采购人名称：柳州职业技术学院
        地址：柳州市社湾路28号

联系人及电话：王俊    联系电话：0772-3156307

四、采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司
        地址：柳州市跃进路100号之三和兴园3栋4单元2层1号

        项目联系人：吕莹莹   联系电话：0772-2622292

五、首次公告日期：2017年11月3日

六、更正日期：2017年11月10日

七、现对竞争性谈判采购文件部分内容作出如下更改：

1、原采购公告发售时间：“2017年11月3日至2017年11月9日止（工作日，9时30分至16时00分）”
现更正为：“发售时间：2017年11月10日至2017年11月15日止（工作日，9时30分至16时00分）”
2、原竞争性谈判采购文件第2页，三、采购内容、数量、简要规格描述及概况，服务期：三年；

现更正调整为 “服务期：一年”。

3、原竞争性谈判采购文件第3页，首次响应文件开始接收时间：“2017年11月13日上午9时10分。竞标人应于2017年11月13日上午9时30分前”。

现更正为：首次响应文件开始接收时间：“2017年11月20日上午9时10

分。竞标人应于2017年11月20日上午9时30分前”。
    4、原竞争性谈判采购文件第3页谈判时间及地点：“2017年11月13日

上午9时30分整”；
  现更正调整为“2017年11月20日上午9时30分整”。
  5、原竞争性谈判采购文件第16页，人员及交付要求：“1、服务时间：

签订合同之日起3年”

    现更正调整为“1、服务时间：签订合同之日起1年”

相应内容亦作调整，其他内容不变。

特此公告。

广西新宇建设项目管理有限公司

二○一七年十一月十日